- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2017〕220 号

关于聘任广东省微生物信号与作物病害防控重点

实验室负责人和学术委员会委员的通知

各学院、部处、各单位：

根据《广东省科学技术厅关于省重点实验室建设与运行的管

理办法》（粤科财字〔2012〕58 号）的有关规定，经研究决定，

聘任张炼辉教授等 2 位专家为广东省微生物信号与作物病害防

控重点实验室负责人，聘任康振生等 9 位专家为广东省微生物信

号与作物病害防控重点实验室学术委员会委员。具体如下：

一、广东省微生物信号与作物病害防控重点实验室负责人

主  任：张炼辉（华南农业大学，教  授）

副主任：周国辉（华南农业大学，教  授）

- 2 -

二、广东省微生物信号与作物病害防控重点实验室学术委

员会委员

主  任：康振生（西北农林科技大学，院  士)

副主任：方荣祥（中国科学院微生物研究所，院  士）

副主任：彭友良（中国农业大学，教  授）

委  员：张克勤（云南大学，教  授）

        刘耀光（华南农业大学，院  士）

张炼辉（华南农业大学，教  授）

陈保善（广西大学，教  授）

向梅梅（仲恺农业工程学院，教  授）

蒋跃明（中国科学院华南植物研究所，研究员）

以上学术委员会委员聘期 5 年。

特此通知。

                                                     华南农业大学

                                                   2017 年 11 月 28 日

公开方式：主动公开

  抄送：广东省科技厅

  华南农业大学校长办公室                2017 年 11 月 29 日印发